מבחינה זו, הקהילה במאוריציוס משתייכת לרשימה של קהילות יהודיות זעירות אחרות כגון אלו שבג'מייקה, בזימבבואה, במוזמביק, בפלמה דה-מירוקה, בנימיביה, באלסקה ובסורינאם. כל אלו הן קהילות המנסות לשמור על החיים היהודיים במאמצים גדולים, למרות המספרים הקטנים.

**פורסם במוסף 'שבת' (<https://musaf-shabbat.com>) מקור ראשון ב' כסלו תשע"ז, 2.12.2016**

פורסם ב-5 בדצמבר 2016, ב-גיליון תולדות תשע"ז - 1008, רב עולמי / אליהו בירנבוים. סמן בסימניה את קישור ישיר. השארת תגובה.

○ השאר תגובה

○ Comments 0

בלוג בוורדפרס.קום. ערכת עיצוב: Mystique של [digitalnature](https://digitalnature.com)